

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Registro de Preços Eletrônico - 048/2023

Resultado da Homologação

0001 - Abraçadeira para poste circular Galvanizada Cinta B 180mm - OLIVO - Valor Referência: 28,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	OLIVO	110 Unidade	25,38	2.791,80	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0002 - Abraçadeira para poste circular Galvanizada Cinta B 190mm - OLIVO - Valor Referência: 38,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	OLIVO	100 Unidade	25,90	2.590,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0003 - Abraçadeira para Poste Circular Galvanizada Cinta B 200mm - OLIVO - Valor Referência: 34,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	OLIVO	300 Unidade	26,62	7.986,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0004 - Abraçadeira para Poste Circular Galvanizada Cinta B 220mm - OLIVO - Valor Referência: 32,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	OLIVO	300 Unidade	27,88	8.364,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0005 - Alicata universal com isolamento – 1000 V, medida 08 polegadas, certificação EN 60900, NR 10, confeccionado em aço especial gedoro, polido e cromado, tratamento térmico especial e corte temperado por indução - mister - Valor Referência: 28,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	18 Unidade	28,35	510,30	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0006 - Arruelas furo18 mm - ROMAGNOLE - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	ROMAGNOLE	1.020 Unidade	1,26	1.285,20	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0007 - Base para relé foto elétrica, com o pé da base de ferro; Padrão ABNT, galvanizada a fogo - TCLINSA - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TCLINSA	1.041 Unidade	3,78	3.934,98	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0009 - Braço Curvo 3 metros comprimento galvanizado a fogo parede de tubo de 5mm, sapata reforçada, diâmetro de 1 ¼ polegada - ROMAGNOLE - Valor Referência: 103,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	ROMAGNOLE	100 Unidade	103,66	10.366,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini



0010 - Broca para concreto, com ponta de metal duro 12mm x 330 mm - VONDER - Valor Referência: 37,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	VONDER	16 Jogo	35,96	575,36	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0011 - Cabo Alumínio – Quadruplex 10mm neutro isolado 4 vias - BR - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	BR	300 Metro	4,30	1.290,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0012 - Cabo pp 2 x 2,5mm - nortte cabos - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	350 Metro	3,22	1.127,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0013 - Cabo pp 2 x 4mm - nortte cabos - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	355 Metro	4,05	1.437,75	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0014 - Calça NR10 Anti-Chama e Arco Elétrico;Cor Cinza;Tamanho 44 - PROPRIA - Valor Referência: 162,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	4 Unidade	162,27	649,08	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0015 - Calça NR10 Anti-Chama e Arco Elétrico;Cor Cinza;Tamanho 46 - PROPRIA - Valor Referência: 162,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	8 Unidade	162,27	1.298,16	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0016 - Camisa NR10 Anti-Chama e Arco Elétrico ; Cor Cinza ;Tamanho G; - PROPRIA - Valor Referência: 161,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	8 Unidade	161,56	1.292,48	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0017 - Capacete de segurança com protetor tipo fone 24 DB e protetor facial incolor; - PROPRIA - Valor Referência: 106,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	6 Unidade	106,32	637,92	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0018 - Cavadeira articulada, com cabo; - max metal - Valor Referência: 42,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	max metal	7 Unidade	42,89	300,23	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0019 - Chave de combinada 10 mm; - nove54 mister - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	40 Unidade	6,41	256,40	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini
---	---------------	------------	------	--------	--

0020 - Chave de combinada 11 mm; - nove54 mister - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	40 Unidade	6,29	251,60	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0021 - Chave de combinada 13 mm; - nove54 mister - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	40 Unidade	7,29	291,60	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0022 - Chave de combinada 14 mm; - nove54 mister - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	40 Unidade	7,91	316,40	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0023 - Chave de combinada 16 mm; - nove54 mister - Valor Referência: 10,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	40 Unidade	10,32	412,80	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0024 - Chave de combinada 17 mm; - nove54 mister - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	40 Unidade	10,66	426,40	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0025 - Chave contactora trifásica 220/380volts 60 amperes - SOPRANO - Valor Referência: 214,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	SOPRANO	10 Unidade	206,79	2.067,90	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0026 - Chave de comando 60 amperes 1 saída - VONDER - Valor Referência: 204,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	VONDER	50 Unidade	204,57	10.228,50	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0027 - Chave contactora monofásica 220v 60 amperes - VONDER - Valor Referência: 272,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	VONDER	20 Unidade	272,95	5.459,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0028 - Chave de fenda 1/18x6; - nove54 mister - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	45 Unidade	2,98	134,10	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0029 - Chave de fenda 3/16x5 - nove54 mister - Valor Referência: 6,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	45 Unidade	4,79	215,55	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0030 - Chave magnética comando de grupo 2 x 60 amperes sem disjuntor; - VONDER - Valor Referência: 338,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	VONDER	50 Unidade	338,04	16.902,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0033 - Conector alumínio 10mm, com parafuso; - GP1 - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	GP1	1.500 Unidade	2,88	4.320,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0034 - Conector perfurante para cabo multiplex 10mm; - CP1 - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	CP1	850 Unidade	3,60	3.060,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0035 - Conector perfurante para cabo, multiplex nº16; - CP1 - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	CP1	850 Unidade	6,65	5.652,50	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0037 - DISJUNTOR TRIFÁSICO – 3 x 50 a - SOPRANO - Valor Referência: 40,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	SOPRANO	15 Unidade	40,75	611,25	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0038 - Fio 2,5 mm; - norte cabos - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	norte cabos	1.700 Metro	0,92	1.564,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0039 - Fio 6 mm(azul e Preto); - norte cabos - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	norte cabos	2.100 Metro	2,30	4.830,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0040 - FIO FLEXÍVEL 10,00MM 750 V – condutor: fios de cobre, têmpera mole, classe 4, atendendo a norma ABNT nm 280; isolamento: composto termoplástico polivinílico (pvc) tipo bwf (resistente à propagação de chamas); norma de referência: NBR nm 247-3 - cabos isolados com policloreto de vinila (pvc) para tensões nominais até 450/750v, inclusive - parte 3: condutores isolado (sem cobertura) para instalações fixasqfll; normas aplicáveis: NBR nm 280 e NBR nm 247-2; COR VERMELHO. - norte cabos - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	norte cabos	1.100 Metro	4,10	4.510,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0041 - FIO FLEXÍVEL 10,00MM 750 V – condutor: fios de cobre, têmpera mole, classe 4, atendendo a norma ABNT nm 280; isolamento: composto termoplástico polivinílico (pvc) tipo bwf (resistente à propagação de chamas); norma de referência: NBR nm 247-3 - cabos isolados com policloreto de vinila (pvc) para tensões nominais até 450/750v, inclusive - parte 3: condutores isolado



(sem cobertura) para instalações fixas; normas aplicáveis: NBR nm 280 e NBR nm 247-2; COR PRETO. - norte cabos - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	norte cabos	300 Metro	3,90	1.170,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0042 - Fio Multiplex 10 mm; - COPPERFIO - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	COPPERFIO	2.100 Metro	2,31	4.851,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0044 - Fita Isolante, padrão ABNT, 20 metros; - MAXXY - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	MAXXY	180 Rolo	2,20	396,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0045 - Furadeira de Impacto Profissional 900watts, elétrica 220 volts; - WS3176 - Valor Referência: 715,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	WS3176	6 Unidade	545,40	3.272,40	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0046 - Holofote refletor super led, modelo slim, 100 w branco frio – a prova de água, fabricado exclusivamente para uso externo, Potência Real de no mínimo 50 Watts / 4500 Lúmens. Tensão Bivolt Automático de no mínimo 85~265 Volts Ac. Frequência de Trabalho 50/ 60Hz. Ângulo de Luz 120°. Vida Útil Aproximada de até 50.000 horas/Usado. Cor da Luz Branca Fria. Dimensões aproximadas do Produto deve ser de no mínimo 70 x 300 x 240 mm Cor Metálica Alumínio Cinza ou Preto; - MX - Valor Referência: 52,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	MX	80 Unidade	24,90	1.992,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0047 - Lâmpada 150 W - vapor de sódio, alto fator de potência - E 40; Vida útil 32.000 horas. Fluxo luminoso mínimo 17.500 lumens. Com Selo Procel/Inmetro; - LT150W - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUN TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LT150W	2.160 Unidade	11,46	24.753,60	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0048 - Lâmpada 70 W - vapor de sódio, alto fator de potência - E 27; vida útil 28.000 horas. Fluxo luminoso mínimo 6.600 FERR lumens. Com Selo Procel; - GOODLUX - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	2.120 Unidade	10,90	23.108,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0050 - Lâmpada econômica 25 w, Equivalente a 100 W, incandescente, suporte E27, plástico; - AVANT - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	AVANT	750 Unidade	6,55	4.912,50	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0051 - Lâmpada econômica 45 w, equivalente a 170 w; - mx - Valor Referência: 30,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	mx	400 Unidade	20,29	8.116,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini



0052 - Lâmpada fluorescente compacta 25 w 220 v, cor super luz do dia e 6400K; - mx - Valor Referência: 15,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	mx	80 Unidade	8,74	699,20	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0053 - Lâmpada incandescente – 60 W, E27, especial para semáforo; - kian - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	kian	500 Unidade	8,19	4.095,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0054 - Lâmpada Led 20 Watts 220volts - AVANT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	AVANT	560 Unidade	4,88	2.732,80	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0055 - Lâmpada Led Bulbo branca, braço quente 16 w, rosca E27, bivolt no mínimo 80% econômica; - maxxy - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	maxxy	30 Unidade	4,49	134,70	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0056 - Lâmpada Led Tubular Linear Slim 120 cm com base completa 40w - AVANT - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	AVANT	60 Unidade	22,45	1.347,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0063 - Luminária de Emergência - autônoma 30 led super slim. - AVANT - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	AVANT	100 Unidade	11,73	1.173,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0064 - Luminária em chapa de alumínio estampado e anodizado alto brilho, para uso de lâmpada de até 250w, soquete E-27, SEM BRAÇO. - aberta - Valor Referência: 72,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	aberta	200 Unidade	29,40	5.880,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0065 - Luminária em chapa de alumínio estampado e anodizado alto brilho, para uso de lâmpada de até 250 W, soquete E-27, COM BRAÇO reto de 1m de comprimento, galvanizado a fogo, parede de tubo de 2mm, sapata reforçada, diâmetro de 1 1/4"; - LP+BR - Valor Referência: 92,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	LP+BR	180 Unidade	51,90	9.342,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0066 - Luminária L.L 101, com suporte para lâmpada E 40, com braço completo; c/braço reto, galvanizado a fogo, com 1 metro de comprimento, parede de tubo de 2mm e sapata reforçada; - ILUMET - Valor Referência: 214,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	ILUMET	300 Unidade	59,00	17.700,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini



0067 - Luminária Oval Aberta E-40, Encaixe 25mm, Material Alumínio Anodizado e Estampado, Encaixe fundido para fixação no poste, Soquete de Porcelana E-40, 160W/250W, Voltagem 110V/200V, Comprimento 33,5cm(335mm), Largura 24cm(240mm), Altura 9cm(90mm), Para lâmpada mista, vapor mercúrio, vapor de sódio, sem braço. - abertaE40 - Valor Referência: 87,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	abertaE40	300 Unidade	37,90	11.370,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0068 - Luva de borracha para BT até 1000W, padrão ABNT, padrão universal; - ORION - Valor Referência: 317,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	ORION	32 Par	317,95	10.174,40	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0069 - Luva isolante alta tensão classe 2 17000volts;medida 10.1/2; - ORION - Valor Referência: 436,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	ORION	10 Par	436,36	4.363,60	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0070 - Luvas de vaqueta - manga longa – padrão ABNT, padrão universal; - ORION - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	ORION	100 Par	26,47	2.647,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0071 - Moto poda, KA 85 R; - VP3300L - Valor Referência: 1.433,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	VP3300L	5 Unidade	1.433,07	7.165,35	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0072 - Painel Led sobrepor quadrado 28x28 24w branca fria 237. Bivolt - MX - Valor Referência: 31,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	MX	100 Unidade	15,33	1.533,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0076 - Parafuso para poste 300mm rosca completa; - DELPAR - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	DELPAR	300 Unidade	6,62	1.986,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0077 - Parafusos fenda panela 3.8x25mm; - mister - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	1.700 Unidade	6,64	11.288,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0078 - Pistola para solda estanho, 200W; - vonder - Valor Referência: 246,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	12 Unidade	242,75	2.913,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0079 - Plafom redondo com suporte e soquete em louça; - PLAFON E27 - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--



WEB ELETRICA EIRELI

PLAFON E27

300 Unidade

2,95

885,00

Homologado em
06/02/2024 08:22:20
Por: Paulo Renato
Cortelini**0080 - Reator vapor de sódio alto fator de potência sódio 150 W, externo; perdas internas máximas de 18W(baixas perdas). Com Selo Procel; - RSEP150A26P - Valor Referência: 79,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RSEP150A26P	1.590 Unidade	41,30	65.667,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0081 - Reator vapor de sódio alto fator de potência sódio 150 W, externo; perdas internas máximas de 18W(baixas perdas). Com Selo Procel; - RSEP150A26P - Valor Referência: 79,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RSEP150A26P	530 Unidade	41,30	21.889,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0082 - Reator vapor de sódio alto fator de potência, externo 70 W; perdas internas máximas de 13W(baixas perdas). Com Selo Procel ; - RSEP70A26P - Valor Referência: 44,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RSEP70A26P	1.600 Unidade	34,74	55.584,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0083 - Reator vapor de sódio alto fator de potência, externo 70 W; perdas internas máximas de 13W(baixas perdas). Com Selo Procel ; - RSEP70A26P - Valor Referência: 44,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RSEP70A26P	530 Unidade	34,74	18.412,20	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0084 - Reator interno de 250w vapor de sódio metálico - RMI250A26PP - Valor Referência: 78,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RMI250A26PP	50 Unidade	40,58	2.029,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0085 - Refletor LED FIT 200w 6500K IP/6 - MX - Valor Referência: 116,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	MX	10 Unidade	43,40	434,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0086 - Relé foto elétrica –220V mecânica –Com parafuso 1.800 V. A – 50/60 HZ – 1.000 W; Corpo em polipropileno estabilizado contra raios ultravioleta para suportar intempéries. Pinos de contato em Latão estanhado. Princípio de funcionamento Eletromagnético (não serão aceitos relés eletrônicos e/ou térmicos). Acionamento instantâneo. Padrão RM-74/N; - RFR2FS - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	RFR2FS	2.250 Unidade	11,99	26.977,50	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0087 - Serra copo, para furadeira, jogo; - nove54 mister - Valor Referência: 26,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	12 Jogo	23,42	281,04	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0088 - Suporte de louça E-40, com parafuso; - MT2403 - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WEB ELETRICA EIRELI	MT2403	200 Unidade	7,85	1.570,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini
---------------------	--------	-------------	------	----------	--

0089 - Suporte de louça para lâmpada E27; incandescente, suporte E27; - MT2303 - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB ELETRICA EIRELI	MT2303	350 Unidade	1,80	630,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

0090 - Vara de manobra telescópica 7 Elementos, comprimento 9,18 metros. - PROPRIA - Valor Referência: 1.273,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	4 Unidade	1.237,00	4.948,00	Homologado em 06/02/2024 08:22:20 Por: Paulo Renato Cortelini

Paulo Renato Cortelini
Autoridade Competente

